
GN.6B45.1.353.2016 UM.5?5837.2D16

ZARZĄDZENIE nl?l4..'.3..í.l.3./2016
PREZYDENTA MIASTÄ GLIWICE

z dnia O.¬?..[}.lřÊ\»d:'.bl4.2016r.
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy ze
Wspólnotą Mieszkaniową przy ulicy Syriusza 16-18, nieruchomości stanowiącej własność
miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Syriusza.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust.1 i
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.1774 j.t
z póżn. zm.), uchwały nr XIX/481/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 8 września 2016r. w
sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy
dzierżawy na czas nieoznaczony z dotychczasowym dzierżawcą nieruchomości, położonej
w Gliwicach przy ul. Syriusza.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ul. Syriusza, obejmującą działkę nr 97, część o pow.
0,0040 ha, (pow. całk. 0,6351 ha) zapisaną w KW GL1G/00043117/3, obręb
Kopernik 1 zawrzeć umowę dzierżawy ze Wspólnotą Mieszkaniową przy ulicy
Syriusza 16-18.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na czas nieoznaczony z
przeznaczeniem na placyk gospodarczy na odpady segregowane.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .‹2Q.Ű.../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr .-.ŹQÊi.../2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację o
wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości a
także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nrlQĹl./2016 podlega publikacji w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"‹,~ĹDC›\ > ~~

YŜOĘÊ @§.‹=am'.

ÍŰ I Ü



GN.6S45.l.353.20l6 UM.57583'i'.20l6
WYKAZ ur 2/5-fi . .I 16

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr dnia{Q'.!'.d.ÍQ..2016r. zawierający

Powierzchnia
Oznaczenie

nieruchomości i użytek
gnlnlowy

nieruchomości , Opis
nieruchomości

Przeznaczenie
niemciiomości

Sposób Wysokość
' d ' iii i .mgospq a Ozfiieřżglëu dzierżawy
TOW311 18

gpis iwarunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własnosć miasta Gliwice.
H ` l

Fomia Termin
wnoszenia

opłat

I 2 3 4 5 6 7 ` 8

.EE
1 GL1Gm0o43
1 ima
* Dz. nr 97 0,6351 ha

` Kopernik

Nieruchomość
położona przy
ul. Syriusza

Teren drogi
dojazdowej

Czasowa
dzierżawa z
przeznaczen
iem terenu

Użytek: Bz na placyk
Obręb: , gospodarczy

l

Dzierżawa
na czas
nieożna-
czony.

Zgodnie
z
Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta N
6| 271201

r
4

z dnia 20 maj
2014r.

Wg stawki:
1,20 zlfmi
rocznie nC110

3

Bezprze- Płatne
targowe ¿ miesięcznie
zawarcie do 31-ego

Ĺ umowy ¿ marca
l dzierżawy . każdego

roku.

UWAGA: Wykaz ten wywiesza si? na okres 21 dni w sieä ibie Urzędu Miejskiego W
Giiwizaai W Omsie na ania .\D.....ÅO...201‹sr. do ania ..7Ê1.-zi.Q...2016r., z pmiaam
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

i=:.r.Dc-« '.`WNY_
dr J -. 'isln

zwi 'M2

'ust' '
os ł '
'he MI

Qully-


